
GMINY ŁĘCZYCE 
ul, Długa 49

84-21B ŁĘCZYCE

Zarządzenie Nr 0050.28.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 29 marca 2018r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.
Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę : 187.714,00 zł
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 187.714,00 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi: 61.766.447,00 zł
w tym:

- wydatki bieżące 51.249.428,00 zł
- wydatki majątkowe 10.517 019,00 zł

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

GM

Ittbrodt



WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

B4-P18 ŁĘCZYCĘ

Uzasadnienie do zarzqdzenia Nr 0050.28.2018 z dnia 29 marca 2018 r.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:

- 75818 - Zmniejszono plan rezerwy sołeckiej o 61.690 zł zgodnie z podziałem rezerwy przez 
poszczególne sołectwa zostawiając rezerwę dla sołectwa:

- Łęczyce w wysokości 165 zł, Strzebielino Osiedle w wysokości 125 zł i sołectwo Kaczkowo w 
wysokości 40 zł. Pozostałe środki sołeckie przeniesiono do poszczególnych wydatków 
zgodnie z podziałem tych środków na zebraniach wiejskich :

- 01095 na kwotę 1.000 zł,
- 90003 na kwotę 1.200 zł
- 92105 na kwotę 57.860 zł,
- 92605 na kwotę 1.300 zł.

Na wniosek dyrektorów Szkół dokonano przesunięcia w planie wydatków bieżących na kwotę 
126.024 zł w rozdziałach:
- 80101 zmniejszono plan o kwotę 24.815 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 78.894 zł,
- 80103 zmniejszono plan o kwotę 7.179 zł,
- 80110 zmniejszono plan o kwotę 1.022 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 13.485 zł,
- 80149 dokonano zwiększenia planu o 17.225 zł,
- 80150 zmniejszono plan o kwotę 78.894 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 13.556 zł,
- 80152 zmniejszono plan o kwotę 13.485 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 536 zł.

Powyższym zmian dokonano w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

'ittbrodt



i- Zmiana uchwały budżetowej Gminy Łęczyce na 2018 r.
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.28.2018 z dnia 29.03.2018

Strona: 1 z 2

ul.Długa 49
B4-21B ŁĘCZYCE WYDATKI

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(“)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 61 766 447,00
187 714,00 61 766 447,00Plan po zmianie: 187 714,00

z lego:
Wydatki Bieżące 51 249 428,00 187 714,00 187 714,00 51 249 428,00
Wydatki Majątkowe 10 517 019,00 0,00 0,00 10 517 019,00

010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 1 579 442,00 0,00 1 000,00 1 580 442,00
Wydatki Bieżące 16 442,00 0,00 1 000,00 17 442,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00
Wydatki Bieżące 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 279 108,00 61 690,00 330,00 217 748,00
Wydatki Bieżące 279 108,00 61 690,00 330,00 217 748,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 279 108,00 61 690,00 330,00 217 748,00
Wydatki Bieżące 279 108,00 61 690,00 330,00 217 748,00

•
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 279 108,00 61 690,00 330,00 217 748,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 279 108,00 61 690,00 330,00 217 748,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 888 828,00 126 024,00 126 024,00 20 888 828,00
Wydatki Bieżące 19 021 863,00 126 024,00 126 024,00 19 021 863,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 549 326,00 24 815,00 78 894,00 12 603 405,00
Wydatki Bieżące 10 696 361,00 24 815,00 78 894,00 10 750 440,00
z tego:

. Wydatki jednostek budżetowych 10 167 567,00 24 005,00 77 794,00 10 221 356,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 012 643,00 22 792,00 64 141,00 9 053 992,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 154 924,00 1 213,00 13 653,00 1 167 364,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 481 294,00 810,00 1 100,00 481 584,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

344 788,00 7 179,00 0,00 337 609,00

Wydatki Bieżące 344 788,00 7 179,00 0,00 337 609,00
z tego:

. Wydatki jednostek budżetowych 323 950,00 6 969,00 0,00 316 981,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 296 240,00 6 969,00 0,00 289 271,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 838,00 210,00 0,00 20 628,00
80110 GIMNAZJA 3 156 518,00 1 022,00 13 485,00 3 168 981,00
• Wydatki Bieżące 3 142 518,00 1 022,00 13 485,00 3 154 981,00

z tego:
- Wydatki jednostek budżetowych 2 998 146,00 1 022,00 12 965,00 3 010 089,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 626 911,00 536,00 11 600,00 2 637 975,00
• Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 371 235,00 486,00 1 365,00 372 114,00

. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 144 372,00 0,00 520,00 144 892,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NALKI I METOD PR DLA

75 410,00 0,00 17 225,00 92 635,00

DZIECI W PRZEDSZKOLACH. ODDZIAŁACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO.

Wydatki Bieżące 75 410,00 0,00 17 225,00 92 635,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 16 205,00 16 205,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 16 205,00 16 205,00

. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ W YMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PR DLA

895 019,00 78 894,00 13 556,00 829 681,00

DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁ LICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

Wydatki Bieżące 895 019,00 78 894,00 13 556,00 829 681,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 857 684,00 77 794,00 13 556,00 793 446,00

©GRA VIS BUDZET-SQL



Zmiana uchwały budżetowej Gminy Łęczyce na 2018 r. Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Wójta Gminy Łęczyce

WYDATKI 0050.28.2018 z dnia 29.03.2018

Strona: 2 z 2

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN PO
ZMIANIE

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 782 964,00 64 141,00 13 556,00 732 379,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 720,00 13 653,00 0,00 61 067,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 335,00 1 100,00 0,00 36 235,00
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkól, liceach ogólnokszt., technikach, branżowych szkołach I 
stopn. i klasach dotychczasowej szkoły zawód, prowadzonych w 
branż, szkołach I sopnia oraz w szk.artyst.

111 926,00 13 485,00 536,00 98 977,00

Wydatki Bieżące 111 926,00 13 485,00 536,00 98 977,00
z tego:

. Wydatki jednostek budżetowych 107 836,00 12 965,00 536,00 95 407,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 114,00 11 600,00 536,00 84 050,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 722,00 1 365,00 0,00 11 357,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 090,00 520,00 0,00 3 570,00
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 256 887,00 629,00 2 328,00 258 586,00

Wydatki Bieżące 256 887,00 629,00 2 328,00 258 586,00

•
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 251 887,00 629,00 2 328,00 253 586,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 208 398,00 629,00 2 328,00 210 097,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 613 667,00 0,00 1 200,00 2 614 867,00
Wydatki Bieżące 2 347 005,00 0,00 1 200,00 2 348 205,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 71 908,00 0,00 1 200,00 73 108,00
Wydatki Bieżące 71 908,00 0,00 1 200,00 73 108,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 71 908,00 0,00 1 200,00 73 108,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 400,00 0,00 1 200,00 6 600,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 357 979,00 0,00 57 860,00 2 415 839,00
Wydatki Bieżące 1 644 825,00 0,00 57 860,00 1 702 685,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 327 242,00 0,00 57 860,00 385 102,00
Wydatki Bieżące 84 088,00 0,00 57 860,00 141 948,00
z lego:

- Wydatki jednostek budżetowych 37 088,00 0,00 57 860,00 94 948,00
,■ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 792,00 0,00 1 000,00 13 792,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 296,00 0,00 56 860,00 81 156,00

926 KULTURA FIZYCZNA 425 044,00 0,00 1 300,00 426 344,00

•5
Wydatki Bieżące 158 208,00 0,00 1 300,00 159 508,00

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 146 156,00 0,00 1 300,00 147 456,00
Wydatki Bieżące 146 156,00 0,00 1 300,00 147 456,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 25 936,00 0.00 1 300,00 27 236,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00 0,00 1 300,00 23 300,00

Plan po zmianie: 61 766 447,00 187 714,00 187 714,00 61 766 447,00
Koniec wydruku

3
©GRA VIS BUDZET-SQL


